きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 人権生活安全課 交通安全防犯係 橋爪・山口

TEL:0533-89-2149 Eメール：jinken@city.toyokawa.lg.jp

令和 7 年 11 月 20 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

高齢者の交通マナーとルールの定着化を図り、高齢者の交通事故の抑止のため、第２

１回交通安全高齢者自転車愛知県大会が、令和７年１１月１２日（水）、名古屋市国際

展示場（ポートメッセなごや）で開催されました。
出場したのは、各地域（地区）交通安全協会から選抜された２４チーム（１チーム４

名、補欠１名）で、本市の代表のみなさんが見事優勝に輝きました。
このたび、同大会への出場報告のため下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記
１ 日  時  令和７年１１月２５日（火）午後４時００分
２ 場  所  市長応接室
３ 出場選手  山田陽司、野澤正司、小塩英勝、金川幸喜、（補欠）杉浦基之
        ※当日競技発走順

（総監督）三輪義人
※敬称略

『第２１回交通安全高齢者自転車愛知県大会』
出場報告会（市長表敬訪問）について